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Koulujen toiminta perustuu opetussuunnitelmaan. Opetussuunnitelma kertoo, 
mitä kouluissa opiskellaan ja minkälaisia tapoja opetuksessa hyödynnetään. 
Opetussuunnitelma määrittelee oppiaineiden tavoitteet ja sisällöt. 
Opetussuunnitelmassa kerrotaan myös, kuinka oppilaan oppimista arvioidaan. 
Oppimisen arvioinnissa käytetään monipuolisia menetelmiä ja sitä tehdään 
mahdollisuuksien mukaan yhdessä oppilaan kanssa. 
 
Opetushallitus on 13.2.2025 päättänyt muutoksista perusopetuksen 
opetussuunnitelman perusteiden seuraaviin 2014 lukuihin: 
  
Luku 1 Paikallisen opetussuunnitelman merkitys ja laadinta  
Luku 2 Perusopetus yleissivistyksen perustana  
Luku 3 Perusopetuksen tehtävä ja yleiset tavoitteet  
Luku 4 Yhtenäisen perusopetuksen toimintakulttuuri  
Luku 5 Oppimista ja hyvinvointia edistävä koulutyön järjestäminen  
Luku 6 Oppimisen arviointi  
Luku 7 Oppimisen ja koulunkäynnin tuki  
Luku 8 Oppilashuolto  
 
Tämän päätöksen mukaan tarkistettu paikallinen opetussuunnitelma tulee ottaa 
käyttöön viimeistään 1.8.2025.  
 
Suurimpana muutoksena on tuen muutokset. Kunnassamme on kokoontunut eri 
työryhmät valmistelemassa paikallista suunnitelmaa. Valtakunnallisissa e-
perusteissa on kerrottu, mitä paikallisesti tulee päättää. 
Paikallisen opetussuunnitelman kirjaukset on tehty e-perusteisiin. Vuoden 2014 
kirjaukset ovat vielä paperiversiona. 
Suurimmat muutokset ovat tuen muuttumisessa. Uudessa suunnitelmassa ei 
puhuta enää kolmiportaisesta tuesta. Tuki katsotaan oppilaskohtaisesti. Uudistus 
ei tarkoita, että jotain olisi tehty väärin, vaan asiaa tarkastellaan uudella tavalla. 
 
Linkki opetussuunnitelmaan: 
https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/opetussuunnitelma/46785/perusopetus/ti
edot 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja-rehtori Markku Puronhaara, p. 040 3008 400. 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy Reisjärven kunnan paikallisen perusopetuksen ope-
tussuunnitelman 1.8.2025 alkaen.  
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 Alakoulujen rehtori Jarmo Viljamäki poistui tämän pykälän käsittelyn jälkeen klo 

18.45. 
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